平成26年5月7日
関　係　各　位
　　　　　　　　　　　　　　関東私立高等学校男女バレーボール選手権大会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大会委員長　　松　田　　敏　男
大会プログラムと弁当の購入について（依頼）

大会の開催にあたり、出場チームの集合写真や皆様からの暖かいご声援、その他各方面からのご支援などを掲載した大会プログラムを作成いたします。チーム写真の下に大会に向けてのチームメッセージを掲載いたします。それぞれのチームからの心温まるメッセージをお楽しみにしてください。

また、毎年弁当購入についてご理解とご協力をいただきまして誠にありがとうございます。今年度の大会では、すべてのチームにご協力をしていただきたいと考えております。今後の大会へ向けてさらにこの大会を発展させていく為にも「大会参加申込書」に記載した選手の人数分をプログラムと同様に購入していただきますよう、何卒ご理解とご協力をいただきたいと思います。

以上、よろしくお願い申し上げます。

記

１、金　　額　プログラム１冊　１，０００円

　　　　　　　弁　　　当１食　　　８００円

　　　　　　　　※大会２日目（予選リーグ）の際のみでも結構です。

２、申込方法　プログラムについては、別紙の申込書に購入冊数・費用を記入し、大会申込と同時にお申込みください。

　　　　　　費用は大会参加費と一緒に銀行振込とさせていただきます。

　　　　　　弁当については、指定業者へFAXにてお申込みください。費用は、指定業者の口座へお振込ください。

 以上